



LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

ab **1. Juli**

WEIN DES MONATS

– JULI –

Rosé VDP. Gutswein
fruchtig-frisch
1 Liter = 10,36 € 0,75 Liter Flasche **7.77**

WEINGUT
Jürgen Ellwanger

Himbeeren
aus dem Remstal
KL I
1 kg = 15,96 € **3.99**

PLASTIK-FREI

250 g Schale

Zucchini
aus dem Remstal
KL I
1 kg **1.77**

PLASTIK-FREI

Heidelbeeren
aus dem Remstal
KL I
1 kg = 15,96 € **3.99**

PLASTIK-FREI

250 g Schale

Strauchtomaten
aus dem Remstal
KL I
1 kg **2.88**

PLASTIK-FREI

Gemischtes Hackfleisch
Rind / Schwein
100 g **1.69**

BAUERLICHE ERZUEHRGEMEINSCHAFT SCHWÄBISCH HALL

Rostbraten
für Grill und Pfanne
100 g **4.99**

BAUERLICHE ERZUEHRGEMEINSCHAFT SCHWÄBISCH HALL

Südtiroler Merano Speck
mind. 9 Monate gereift
100 g **2.89**

Neuburger
Österreichische Fleischpastete
100 g **2.19**

Schollenfilet
aus der Nordsee
100 g **2.99**

Shrimpscocktail „Miami“
fruchtig
100 g **1.99**

Wassermelonen
kernarm, aus Spanien
KL I
1 kg **2.11**

PLASTIK-FREI

Bundkarotten
aus dem Remstal
KL I
1 Bund **1.88**

PLASTIK-FREI

Brezel-Tüte
schwäbisch gut
3 Stück **2.60**

Bärentäse
aus der Schweiz
6 Monate gereift
49 % Fett i. Tr.
100 g **2.33**

Kerrygold extra ungesalzen oder gesalzen
auch **irische Butter**
1 kg = 8,88 € 250 g Packung / Becher **2.22**

Langnese Cremissimo
verschiedene Sorten
1 Liter = 2,41 € / 1,53 €
825 ml / 1300 ml Packung
3 Pack. à 825 ml / 1300 ml (1 Liter = 2,02 € / 1,28 €) 5.00

Funnyfrisch Chipsfrisch
verschiedene Sorten
1 kg = 7,93 €
150 g Packung **1.19**

Bonne Maman süße Aufstriche
verschiedene Sorten
1 kg = 7,43 € – 6,73 €
335 g – 370 g Glas **2.49**

Ziener Kaffee Rösterei Espresso Nero oder Espresso Bar
ganze Bohnen
1 kg Packung **24.99**

REGIONAL

Hegnacher Mühle Weizenmehl
Type 405
1 kg = 1,20 €
2,5 kg Packung **2.99**

REGIONAL

REMSTALKELLEREI
Riesling Weinbeisser
trocken
zzgl. 0,02 € Pfand
1 Liter Flasche **4.99**

Aqua Vitale Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,37 € zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter
2 Kisten je 12 Fl. à 1 Liter (1 Liter = 0,33 €, zzgl. 6,60 € Pfand) 8.00

Stuttgarter Hofbräu Pilsner und weitere Sorten
1 Liter = 1,20 € zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter **11.99**

Persil Waschmittel Discs
1 WL = 0,31 €
272 g / 16 WL Packung **4.99**

Gültig bis **Samstag, 05.07.2025** - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de